滑川市企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申込書

年 　 月 　 日
滑川市長　あて

法人名
代表者名
本社住所
法人番号

滑川市で実施する地方創生関連事業に対し、下記のとおり寄附することを申し込みます。
記
１　寄附申出額　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（納付予定時期　　　　年　　　月）

２　寄附対象事業（いずれかにチェックしてください。）
□　若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業
□　安心な暮らしを守るとともに、新たなひとの流れが生まれる魅力的な
まちをつくる事業
□　新しいしごとが生まれ、安心して働けるまちをつくる事業
□　未来技術を活用し地域課題を解決する事業

[bookmark: _GoBack]３　寄附の公表について（公開に同意いただける項目全てにチェックをしてください。）
□　法人名
□　法人ホームページURL（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　寄附金額

４　担当者連絡先
	部署：
	氏名：

	住所：
	電話：

	メールアドレス：

※　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。
≪提出先≫
〒936-8601
富山県滑川市寺家町104番地
滑川市役所 総務部 公民連携課
TEL：076-475-1528
Mail：koumin@city.namerikawa.lg.jp